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Basın Açıklaması 
Liberal Demokrasilerde Müslüman Kadınların Onuru Helaldir 

 
3 Ekim’de CBS News, Philadelphia polisinin Müslüman bir kadını gözaltına aldığını ve başörtüsünü çıkardığını 

bildirdi. Yirmi saat süren gözaltı süresi boyunca polis tarafından çıplak bırakıldığı ve kıyafetlerini değiştirmesine imkân 
tanınmadığı kaydedildi. Mağdur, Amerikan-İslam İlişkileri Konseyi (CAIR) aracılığıyla bir avukata başvurarak yaşanan 
haksızlığı yargıya taşıdı ve haklı olduğunu kanıtlamak için hukuki mücadele başlattı. Kız kardeşimiz, geçen Eylül ayında 
Temple Üniversitesi’nde Gazze’deki Müslümanlara yapılan zulmü protesto ettiği için gözaltına alındığı belirtildi. Kız 
kardeşimiz, bir polisin kendisinden başörtüsünü ve başındaki örtüyü çıkardığını söyledi. Philadelphia Amerikan-İslam 
İlişkileri Konseyi Hukuk Müdürü Âdem Atiyye, yaşananları ‘inançlarına ve dini uygulamalarına ciddi bir saygısızlık’ 
olarak nitelendirdi. Âdem, “Biz, Müslüman kadınların gelecekte böyle bir haksızlığa uğramaması için bu politikaların 
değiştirilmesi için çalışmak istiyoruz. Dini inançlarımızı derinden yaralayan bu durum karşısında bizi dinlemeye hazır 
herhangi bir kurum, polis departmanı veya üniversite ile işbirliği yapmaya hazırız.” dedi. 

 
Philadelphia Polis Departmanı şu açıklamayı yaptı: “Dini uygulamalara saygı göstermek ve daha iyi anlamak için 

politikalarımızın güncellenmesi gerektiğinin farkındayız. Philadelphia Polis Departmanı, güvenlik protokollerimizi veya 
güvenliğimizi tehlikeye atmamak koşuluyla, gözaltı ve tutukluluk sürecinde başörtüsü takılmasına izin vermek üzere 
politikalarımızı güncellemek için aktif olarak çalışmaktadır.” 

 
Bu olay bize, Müslüman kadınlara yönelik taciz ve kötü muamelenin, kadınların güçlendirilmesi ve haklarının 

savunulması konusunda öncü olduğunu iddia eden kurumlarca bile hem dünya genelinde hem de yerel düzeyde yaygın 
ve kabul görmüş bir hale geldiğini gösteriyor. Bu bariz çelişki bundan daha net olamazdı. Ancak, bazı Müslüman 
temsilciler liberal demokrasinin kaybetmeye mahkûm olduğu gerçeğini tam olarak anlamıyorlar. 

 
Gazze’deki savaşın diğer bölgelere yayılmasıyla birlikte, yangın bombaları kullanımı ve katliam daha geniş bir alana 

yayılmaktadır ve bu ümmetin kadın ve çocukları modern tarihte eşi benzeri görülmemiz bir zulme maruz kalmaktadır. 
Biz, bu ümmetin kadınlarının hayatı ve onurunun, kanımızı iktidar ve yolsuzluk pazarında en yüksek fiyatı verene satan 
İslam ülkelerinin yönetici ve sistemleri için hiçbir anlam ifade etmediğini düşünüyoruz. Müslümanların hiçbir 
yöneticisinin bu ümmetin menfaatlerine hizmet etme gibi bir niyeti yoktur ve tüm gayri İslami güçler bu gerçeği çok iyi 
biliyorlar. Böylece bu ümmetin kaynakları ve çocukları toplanıp dünya pazarında sergilenmek üzere açık bir av ve hedef 
haline gelmiştir. 

 
Bu adaletsizliği düzeltmek için Nübüvvet metodu üzere Hilafet altında İslam’ın yeniden hâkim kılınması 

kaçınılmazdır. Mevcut örgütlerimiz, kadınlara Allah’ın emrettiği değeri verecek köklü değişimler yerine, sadece siyasi 
değişikliklerle ilgili yüzeysel taleplerde bulunmaktan öteye gidemezler. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

نكُم م ِّن ذَكَرٍ أَوْ أُنثَى بَعْضُكُم م ِّن بَعْضٍ   أَن ِّي  لٍ م ِّ يعُ عَمَلَ عَامِّ  Ben, erkek olsun, kadın olsun, sizden hiçbir çalışanın amelini zayi“   لَا أُضِّ

etmeyeceğim.” [Ali İmran 195] 

 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Beni Nadir Yahudilerini sürgüne göndermesi, İslam’ın kadınların şerefini 

koruma konusundaki hassasiyetinin en güzel örneklerinden biridir. Bugünlerde, dünyanın dört bir yanında Müslüman 
kadınların onuru, onları koruyacak bir devlet olmadığı için ayaklar altına alınmaktadır. Müslüman kadının yaşam 
koşullarını ve haysiyetini düzenlemek için gereken doğru adımları atmakta çok geç kaldık. Kur’an ve Sünnetin doğru 
anlayışına göre liderlik, Hilafettir. Eksikliğimiz Hilafettir, yoksa sayısal üstünlük, ekonomik kaynaklar veya hayırseverlik 
faaliyetleri değildir. Biz Müslümanlar olarak bunu ne kadar çabuk anlar ve değişim kırıntılarıyla uğraşmazsak 
durumumuz o kadar hızlı değişir. 

 


